Kelvion R/GF-DL Verflüssiger und Gaskühler
AUSGELEGT AUF
SCHNELLE UND
EINFACHE MONTAGE
Kondensatoren und Gaskühler
EXPERTS IN
HEAT EXCHANGE –
SINCE 1920

Ventilatortyp		  M = EC Standard, N = AC Normal
Ventilatordrehzahl		  041 = 4-polig | 061 = 6-polig | 110 =Drehzahl
TYPENSCHLÜSSEL
TEILENUMMER R F - D L 1 03 F 2 H - 035 N 041
Typ Ventilator-
einheit
Nenn-
Leistung
Energie-
effizienz-
Klasse
Fläche
Luftvo-
lumen-
strom
Rohr-
inhalt
Schall-
druck-
pegel
Schall-
leistung Anschlüsse Pro Ventilator
(Betriebswerte bei 50 Hz)
Qc* L WA Eintritt Austritt Drehzahl Leistung Strom
Art. Nr. kW m2 m3/ h dm3 dB(A)
in 10m dB (A) mm mm Anzahl min-1 W A
RF-DL101F2H 100464223 6,3 D 6,1 2.384 0,8 39 70 15 15 1 1340 158 0,7
RF-DL101F3H 100464223 8,1 D 9,1 2.274 1,2 38 69 15 15 1 1340 161 0,7
RF-DL101F4H 100464223 9,3 D 12,2 2.173 1,6 37 68 15 15 1 1340 164 0,7
RF-DL101F5H 100464223 10,1 D 15,2 2.081 2,0 37 68 15 15 1 1340 167 0,7
RF-DL101F6H 100464223 10,5 D 18,3 1.996 2,4 37 68 15 15 1 1340 169 0,7
RF-DL102F2H 100464223 12,5 D 12,2 4.768 1,6 42 73 15 15 2 1340 158 0,7
RF-DL102F3H 100464223 16,2 D 18,3 4.548 2,4 41 72 15 15 2 1340 161 0,7
RF-DL102F4H 100464223 18,4 D 24,4 4.346 3,2 40 71 22 22 2 1340 164 0,7
RF-DL102F5H 100464223 20,1 D 30,4 4.162 4,0 40 71 22 22 2 1340 167 0,7
RF-DL102F6H 100464223 21 D 36,5 3.992 4,8 40 71 22 22 2 1340 169 0,7
RF-DL103F2H 100464223 18,5 D 18,3 7.152 2,4 43 74 22 22 3 1340 158 0,7
RF-DL103F3H 100464223 24,3 D 27,4 6.822 3,6 42 74 22 22 3 1340 161 0,7
RF-DL103F4H 100464223 28,1 D 36,5 6.519 4,8 41 74 22 22 3 1340 164 0,7
RF-DL103F5H 100464223 30,1 D 45,7 6.243 6,0 41 73 22 22 3 1340 167 0,7
RF-DL103F6H 100464223 31,7 D 54,8 5.988 7,2 41 73 22 22 3 1340 169 0,7
RF-DL101F2H 100464224 4,8 C 6,1 1.497 0,8 34 65 15 15 1 890 68 0,3
RF-DL101F3H 100464224 6 C 9,1 1.418 1,2 34 65 15 15 1 890 69 0,3
RF-DL101F4H 100464224 6,7 C 12,2 1.345 1,6 33 64 15 15 1 890 69 0,3
RF-DL101F5H 100464224 7 C 15,2 1.277 2,0 34 65 15 15 1 890 70 0,3